Paulo, usando de suas atribuições legais, Faz saber que 
a CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ, 
APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA em 
redação final a seguinte Lei:-  

Artigo 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Parapuã, autorizada a fazer a doação com 

encargos de um terreno urbano, com área de 405,00 M2 ( quatrocentos e cinco metros quadrados), 
de propriedade do município, a MARIA APARECIDA BACCON, RG. 19.452.665-2 – SSP/SP 
e CPF 072.647.618-86, cuja área destinar-se-á a construção e instalação de atividade de indústria 
de confecções. 

Parágrafo Único:- A área do terreno de que trata este artigo foi avaliada em R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais ), cujo memorial descritivo anexo fica fazendo parte 
integrante desta  Lei, contendo as seguintes medidas e confrontações:- Na frente  15,00 metros 
com a Rua São Luiz, de um lado do lado direito de quem está olhando para o terreno 27,00 
metros com área da Municipalidade;